
UCHWAŁA NR 282/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 800 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        700 000 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        100 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        100 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        600 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z 
załącznikiem nr 1

       600 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        100 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z 
załącznikiem nr 1

       100 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 800 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        200 000 zł
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2        200 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        600 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        600 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

       600 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
900

90095
6050

 Budowa kanału odwodnieniowego
wsi Chyliczki od ul. Moniuszki do
ul. Wschodniej. 2018-2019 3 663 570 3 552 500 0 100 000 3 652 500

2
600

60014
6050

Ścieżki rowerowe. 

2019 600 000 0 0 600 000 600 000

4 263 570 3 552 500 0 700 000 4 252 500

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Zwiększenie  środków finansowych na przedmiotowym zadaniu w kwocie: 100.000,00 zł.  wynika z konieczności przebudowy
infrastruktury wod-kan, gazowej, energetycznej oraz teletechnicznej nie ujętej w projekcie technicznym ze względu na  brak jej
inwentaryzacji lub niewłaściwą inwentaryzację powodującą kolizję z budowaną drogą i infrastrukturą.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 282/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 1



2. Gmina Piaseczno tworzy trasy rowerowe, które będą wpisane w istniejącą już sieć dróg rowerowych. Trasy te znajdują się na
drogach krajowych, wojewódzkich, powiatowych jaki gminnych. Jedną z nich jest ul. Główna w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi
GościenicWarecki, która znajduje się na drodze powiatowej 2823W i w tym przypadku wybudowanie ścieżki rowerowej na
przedmiotowej drodze jest możliwe jedynie dzięki udzieleniu pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na
wykonaniu przez Gminę Piaseczno przedmiotowej  ścieżki rowerowej.  Zatem zwiększa się środki finansowe na to zadanie o kwotę:
600.000,00 zł.

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60095
4270

Utwardzenie parkingów wokół
dworca PKP w Piasecznie. 2019 400 000 600 000 200 000 0 400 000

400 000 600 000 200 000 0 400 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

Zakres zadania ulega organiczeniu z uwagi na zmniejszoną powierzchnią dzierżawy gruntu PKP Nieruchmości, a co za tym idzie
koszty  wykonania tego zadania też ulegną obniżeniu . Zatem środki finansowe na przedmiotowym zadaniu zmniejsza się o
kwotę: 200.000,00 zł .

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 282/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
700

70005
6060

Wykupy gruntów

2019 8 600 000 9 200 000 600 000 0 8 600 000

8 600 000 9 200 000 600 000 0 8 600 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Zmniejsza się niewykorzystane wydatki.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 282/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
o kwotę 100 000 zł w roku 2019 oraz 400 000 zł na rok 2020 na dowóz osób. W Piasecznie prowadzone
są zmiany w strukturze publicznego transportu zbiorowego. Planuje się wydłużenie przejazdu linii L24
poprzez Chylice i Chyliczki. Linia P-2 zostanie skierowana do obsługi centralnej i południowej części
Piaseczna oraz Żabieńca. W dniu 20 sierpnia dokonano otwarcia ofert na usługi przewozowe linią P-1.
Bilans środków budżetowych wskazuje, że skuteczne rozstrzygnięcie planowanego postępowania na
usługi linią P-2 wymaga zwiększenia środków

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki o kwotę
100 000 zł na budowę kanału odwodnieniowego wsi Chyliczki od ul. Moniuszki do ul. Wschodniej oraz
600 000 zł na ścieżki rowerowe.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2019 o kwotę 200 000 zł na utwardzenie parkingów wokół
dworca PKP w Piasecznie oraz o kwotę 600 000 zł na wykupy gruntów oraz zmniejsza się wydatki
w roku 2020 o kwotę 400 000 zł na zadanie "Projekt ul. Tukanów w Piasecznie + budowa".

Id: 0C8A9486-9D89-48F9-A982-F8F716EB577D. Podpisany Strona 1




